
 

 
 
 
 

ประกาศส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร 
เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

 
 
 ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร มีความประสงค์จะสอบราคา จ้างเหมา
บริการรักษาความปลอดภัย ณ ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร เลขที่
105/36-37 ถนนไอทียู ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จ านวน 2 อัตรา 
ระยะเวลา 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2557 ถึงวันท่ี 30 กันยายน 2558 รวมเป็นเงินจ านวน  
312,000.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานท่ีสอบราคาจ้างดังกล่าว    
2. ไม่เป็นผู้ท่ีถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้

เสนอราคาได้มีค าส่ังให้สละสิทธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่ส านักงานกองทุน
สงเคราะห์การท าสวนยาง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรม  ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
  5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาท่ีจะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ
รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 
 6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาท่ีจะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลางท่ีเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
 7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่า ไม่เกิน สาม
หมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
 
  
 

  
 
 
 
 
 



 

- 2 - 
 
 

ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันท่ี 16 กันยายน 2557  ถึงวันที่ 26 กันยายน 2557 ระหว่าง
เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  ณ ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร         
และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันท่ี 29 กันยายน 2557 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป                          

 

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ท่ี ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัด
สกลนคร เลขที่ 105/36-37 ถนนไอทียู ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ระหว่าง
วันท่ี  16 กันยายน 2557 ถึงวันท่ี 26 กันยายน 2557 ดูรายละเอียดได้ที่เวบไซต์ www.rubber.co.th 
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4271-3041 ในวันและเวลาราชการ 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557 
 
 
     
                                    (นายสมหมาย   กล่อมจินดา)  
                   ผู้อ านวยการส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.rubber.co.th/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


